
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:55 A  Hünfelder SV R

I II III IV V VI Punkte
5 14 1 9 6 7

2510
23:16

╳

19
7
20

11
21

14
24

15
25

16 Auszeit

21:16
24:20

Ende
17:18 B  TV Jahn Kas… S

I II III IV V VI Punkte
5 7 8 15 9 17

2112 6
10:16 17:24
10:17
1
11

4
12

6
16

7
21

9 10 Auszeit

1:5
4:11

S
A
T
Z

2

Start
17:21 B  TV Jahn Kas… R

I II III IV V VI Punkte
17 5 7 8 12 9

25

╳

13
2
16

5
23

7
24

8
25

10 Auszeit

10:7

Ende
17:42 A  Hünfelder SV S

I II III IV V VI Punkte
14 1 9 6 7 5

133
9:14

0
9

1
11

2
12

4
13

6 8 Auszeit

1:5
11:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:45 A  Hünfelder SV R

I II III IV V VI Punkte
12 14 1 9 3 7

25

╳

11
1
13

4
16

5
22

6
23

7
25

Auszeit

7:7

Ende
18:08 B  TV Jahn Kas… S

I II III IV V VI Punkte
5 7 8 12 9 17

1515 6
9:11 13:22

0
9

1
11

2
12

4
14

6
15

7 Auszeit

1:4
11:16

S
A
T
Z

4

Start
18:11 B  TV Jahn Kas… R

I II III IV V VI Punkte
17 5 7 12 15 9

226
17:22

╳

13
1
14

4
16

7
18

11
19

12
22

Auszeit

11:11
16:21

Ende
18:40 A  Hünfelder SV S

I II III IV V VI Punkte
14 1 9 3 7 12

255
24:22

2
17

4
18

5
22

6
23

11
24

12
25

Auszeit

5:7
6:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga Nord – Frauen
Frauen

A  Hünfelder SV vs. TV Jahn Kassel B
Spiel 16 19.11.2022 16:55 Uhr

Kreissporthalle 4
36088 Hünfeld 
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A  Hünfelder SV 9/14
1 Kalinowska, Wiktoria X
3 Kalinowska, Olga X
5 Halling, Merle X
6 Kinova, Lora X
7 Schulze, Leonie X
9 Fetten, Anna X

10 Schleicher, Neele X
12 Nattrodt, Nadine X
14 Schmittdiel, Emily-Lucia X
A  Libero
A  Offizielle
T Prokein, Ines

CT Prokein, Lara E

C

B  TV Jahn Kas… 9/14
2 Afanasjev, Kristina X
5 Bertmann, Frederike X
6 Simon, Tanja X
7 Ulloth, Lara X
8 von Pawlowski, Hann… X
9 Reinke, Nadine X

12 Schmidt-Brosig, Hann… X
15 Dreibholz, Johanna X
17 Linge, Annika X
B  Libero
2 Afanasjev, Kristina X
B  Offizielle
T Hoffmann, Uwe

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Hünfelder SV TV Jahn Kas… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 23 21 0 3 2
2 1 0 13 2 21 25 1 0 1
1 0 1 25 3 23 15 0 2 2
2 1 1 25 4 29 22 0 1 2

5
7 3 3 88 96 83 1 6 7
Start: 16:55 Ende: 18:40 Dauer: 1:45

Sieger: Hünfelder SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sziele, Anna Luka 1 Pollok, Lena
2 Dissel, Nina 2 Wilms, Ida

Schreiber 3
Schr. Bajrami, Altina 4

Assist. Albers, Camilla
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