

## Bezirksoberliga Nord - Frauen

Frauen

A Hünfelder SV vs. TV Jahn Kassel B Spiel 16

19.11.2022 16:55 Uhr

Kreissporthalle 4 36088 Hünfeld



					art :55	A Hünfelder SV			R	En 17:		B TV Jahn Kas				S		
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung	A	5	14	1	9	6	7		5	7	8	15	9	17		
l in		Spielernr.	T		10					25	12			6			21	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand			23:16						10:16			17:24			
Ā		Spieistand									10:17							
		1. 5.	1	X	7	11	14 24	15 25	16	Auszeit			6	7	9	10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	19	20	21	<b>24</b>	<u>دی</u>		21:16 24:20	11	12	16	21)			1:5 4:11	

S	St. 17:	art :21	B TV Jahn Kas				R		de :42	A	) Hünf	s		
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	17	5	7	8	12	9		14	1	9	6	7	5	4.5
ı							25				3			13
Z											9:14			
2	χş	2 16	5 23	7	∞(√S)	10	Auszeit	00	1	2	4 13)	6	8	Auszeit
_	13	16	23	24	25)		10:7	9	11	12	13)			1:5 11:19

	r - r			S		Start 17:45 A Hünfelder SV			R	En 18:	de :08	B TV Jahn Kas				s										
	А	ufschlagfolge		Λ	-	I	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte								
	Sta	tartaufstellung		artaufstellung		artaufstellung		artaufstellung		rtaufstellung		A	12	14	1	9	3	7		5	7	8	12	9	17	
Į,		Spiele	ernr.	ı							25			15	6			15								
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ										9:11	13:22												
Ā		Spieist	tand																							
		1. 5.		2	X,	1	4	5	6	7	Auszeit	_	1	2	4	( <u>H</u> )°	7	Auszeit								
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		3	11	13	16	22	23	<b>2</b> 5	7:7	9	11	12	14	<u>a</u>		1:4 11:16								

S		art :11	В	TV Ja	hn Ka	s	R		ide :40	A Hünfelder SV				s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	17	5	7	12	15	9		14	1	9	3	7	12	
ı				6			22						5	25
Z				17:22									24:22	
1	X	1	4		11	12(2)	Auszeit	2	4	5 22	6	11	(G)(C)	Auszeit
4	цз	14	16	18	19	22)	11:11 16:21	17	18	22	23	24	25)	5:7 6:10

			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g		Startaufstellung																						
la La		Spielernr.																						1 1
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш		1 5								Auszeit														Auszeit
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

	(A)	Hünfelder SV 9	/14	(B)	TV Jahn Kas 9	/14
	1	Kalinowska, Wiktoria	Χ	2	Afanasjev, Kristina	Х
ı	3	Kalinowska, Olga	Х	5	Bertmann, Frederike	Х
ı	5	Halling, Merle	Х	6	Simon, Tanja	Х
ı	6	Kinova, Lora	Х	7	Ulloth, Lara	Х
ı	7	Schulze, Leonie	Х	8	von Pawlowski, Hann	Х
1	9	Fetten, Anna	Х	9	©Reinke, Nadine	Х
1	10	Schleicher, Neele	Χ	12	Schmidt-Brosig, Hann	Х
ı	12	© Nattrodt, Nadine	Χ	15	Dreibholz, Johanna	Х
ı	14	Schmittdiel, Emily-Lucia	Χ	17	Linge, Annika	Х
	A	Libero		$^{\odot}$	Libero	
	(A)	Offizielle		2	Afanasjev, Kristina	Х
	T	Prokein, Ines		$^{\odot}$	Offizielle	
1	CT	Prokein. Lara	Ε	Т	Hoffmann, Uwe	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
	(	Ð	lür	feld	er SV	TV Ja	as	(E		
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	
	2	1	1	25	1	23	21	0	З	
	2	1	0	13	2	21	25	1	0	
	1	0	1	25	3	23	15	0	2	
	2	1	1	25	4	29	22	0	1	
					5					
	7	3	3	88		96	83	1	6	
	S	Start: 16:55 Ende: 18:40						uer:	1:4	
	Sieger: Hünfelder SV									

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sziele, Anna Luka		1	Pollok, Lena			
2	Dissel, Nina		2	Wilms, Ida			
	Schreiber	3					
Schr.	Bajrami, Altina		4				
Assist.	Albers, Camilla			_			

Dokument erstellt: 19.11.2022 18:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de